
ZARZĄDZENIE Nr 644/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 23 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Centrum 

Rehabilitacyjno-Opiekuńczego - Domu Pomocy Społecznej w Łodzi 
przy ul. Przybyszewskiego 255/267. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 4 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 

domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734) i § 5 statutu Centrum Rehabilitacyjno-

Opiekuńczego – Domu Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LXXI/1341/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie nadania statutu 

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczemu – Domowi Pomocy Społecznej w Łodzi (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego Nr 269, poz. 2083), zmienionej uchwałą Nr XLII/1116/17 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1295)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego – Domu 

Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 491/2023 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego 

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego - Domu Pomocy Społecznej w Łodzi 

przy ul. Przybyszewskiego 255/267, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 6:

a) po ust 3 dodaje się ust 3a w brzmieniu:

„3a. Dyrektor Centrum kieruje Centrum przy pomocy Zastępcy Dyrektora 

ds. Administracyjno-Technicznych.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W czasie nieobecności lub niemożności pełnienia obowiązków przez Dyrektora 

Centrum – jego zadania i obowiązki wykonuje Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Technicznych.”,

c) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W czasie równoczesnej nieobecności lub niemożności pełnienia obowiązków 

przez Dyrektora Centrum i Zastępcę Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych, 

zadania i obowiązki Dyrektora Centrum wykonuje Kierownik Działu Administracyjno-

Zaopatrzeniowego.”;

2) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu:

„§ 14a. 1. Dyrektor Centrum nadzoruje Dział Służb Społecznych i Terapii, Dział 

Terapeutyczno-Opiekuńczy, Dział Rehabilitacji, Służbę BHP i Inspektora Ochrony Danych.

2. Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych nadzoruje Dział 

Administracyjno-Zaopatrzeniowy, Dział Techniczny i Dział Usług Pralniczych.”;

3) schemat organizacyjny Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego – Domu Pomocy 

Społecznej w Łodzi, stanowiący załącznik do regulaminu, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 644/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

-----------------------------------------------------------

Załącznik do Regulaminu organizacyjnego 

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego – Domu 

Pomocy Społecznej w Łodzi

SCHEMAT ORGANIZACYJNY CENTRUM REHABILITACYJNO-OPIEKUŃCZEGO - DOMU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŁODZI

Dział Usług 

Pralniczych

DYREKTOR

Służba BHP
Inspektor 

Ochrony 

Danych

Dział 

Administracyjno-

Zaopatrzeniowy

Dział 

Techniczny
Dział Służb 

Społecznych 

i Terapii

Dział 

Terapeutyczno- 

Opiekuńczy

Dział 

Rehabilitacji

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. ADMINISTRACYJNO-

TECHNICZNYCH


